
令和3年７月７日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校
校 長 佐藤 繁
［公印省略］

情報モラル講演会のご案内

盛夏の候，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて，みだしにありますように，情報モラル講演会を下記の通り開催いた

します。子ども達の正しいSNS･スマホ等の使い方について，高宮城修氏を講
師にお招きして実施することとなりました。講演会の中では，子ども達に降
りかかる「ゲーム障害」についての講話も予定されております。是非この機
会に，情報モラルについて考える機会にしていただきたいと存じます。お忙
しい中ではありますが，ご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

１． 期 日 令和３年７月15日(木)

２． 時 間 午前10時35分～11時20分(３校時)

３． 場 所 本校体育館
（ソーシャルディスタンスが十分にとれる座席配置にしております。）

４． 対象学年 ４年～６年生児童

５． 講 師 高宮城 修 （ネットいじめパトロール隊）

※新型コロナウィルス感染対策のため，消毒のご協力をお願いします。また，発熱等，体調が
優れないときは参加の自粛をお願いします。
※各世帯，一名までの参加人数でお願いします。
※村内で感染が拡大した場合，中止することも想定されますので，ご了承ください。

本件についての問い合わせ先

【 教 頭 玉村 弥修 】

TEL４１-２１１０ FAX４１-２７６１
E-Mail：hentona-sho@kunigami.ed.jp


